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Ymp § 12 Valmistelija rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com.

Laki ympäristönsuojelulain muuttamisesta (253/2010) tuli voimaan 1.6.2010.
Lakimuutoksen myötä ympäristövaikutuksiltaan vähäisiä toimintoja siirrettiin
ympäristölupamenettelyn piiristä kevyempään rekisteröintimenettelyyn. Rekisteröitäviä
toimintoja ovat mm. nestemäisten polttoaineiden jakeluasemat. Rekisteröitäville
laitoksille ei haeta ympäristölupaa.

Toiminnanharjoittaja tekee rekisteröitävästä toiminnasta ilmoituksen kunnan
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Viranomainen rekisteröi toiminnan, jos rekisteröinnin
edellytykset täyttyvät. Rekisteröinti on luonteeltaan kirjaamistoimenpide, jossa ei tehdä
hallinnollista päätöstä eikä anneta määräyksiä. Toiminnanharjoittajalle lähetetään tieto
rekisteröinnistä. Rekisteröinnistä peritään maksu, jonka perusteet määrätään kunnan
hyväksymässä ympäristönsuojeluviranomaisen taksassa.

Pohjavesialueille sijoittuvat toiminnot tarvitsevat edelleen ympäristöluvan.
Jakeluasemien teknisistä ja toiminnallisista vaatimuksista sekä rekisteröinti-ilmoituksen
sisällöstä säädetään valtioneuvoston asetuksessa nestemäisten polttoaineiden
jakeluasemien ympäristönsuojeluvaatimuksista (444/2010) eli ns.
jakeluasema-asetuksessa. Jakeluasema-asetuksella säädetään
ympäristönsuojeluvaatimuksista nestemäisten polttoaineiden jakeluasemille, joiden
polttoainesäiliöiden kokonaistilavuus on vähintään 10 m³. Jakeluasema-asetuksella
säädettyjen yleisten ympäristönsuojeluvaatimusten tarkoituksena on sekä yhtenäistää
toimialakohtaisia ympäristönsuojeluvaatimuksia, että parantaa niiden ennakoitavuutta.

Rekisteröitävän jakeluaseman on noudatettava asetuksen vaatimuksia eikä
rekisteröintimenettelyssä voida antaa asetusta täydentäviä määräyksiä. Olemassa
oleva jakeluasema voidaan rekisteröidä tietojärjestelmään jakeluasema-asetuksessa
säädetyin edellytyksin, vaikka jakeluasema ei kaikilta osin noudattaisi asetuksen
vaatimuksia. Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen varmistaa jälkivalvonnalla sen,
että jakeluasema noudattaa jakeluasema-asetuksen vaatimuksia.

Juhani A. Harju Oy (y-tunnus: 0546066-3) on toimittanut 27.1.2020 Perhon kunnan
ympäristönsuojeluviranomaiselle ympäristönsuojelulain (527/2014) 116 §:n mukaisen
ilmoituksen nestemäisten polttoaineiden jakeluaseman rekisteröimiseksi
ympäristönsuojelun tietojärjestelmään. Ilmoitus koskee olemassa olevan ST-1
jakeluaseman rekisteröintiä.

Jakeluasema sijaitsee Perhon Kirkonkylällä Vt-13 varressa, osoitteessa Jyväskyläntie
22, 69950 Perho, kiinteistöllä Harjula 584-401-14-128. Kiinteistö kuuluu Perhon
keskustan asemakaavan kortteliin 35 tontille 5 joka on merkinnällä LH (huoltoaseman
korttelialue).

Ilmoituksen mukaisesti asema on miehitetty asema, jonka toimintaan liittyy myös
huoltohalli, kahvila/ravintola, myymälä ja muuna toimintana mm. rengasmyynti.
Jakeluaseman liikennemääriksi on arvioitu raskaat ajoneuvo 6 kpl/vrk, henkilö- ja
pakettiautot 70 kpl/vrk ja polttoaineen tuonti 8 krt/kk.



Häiriölle alttiita kohteita, jotka sijaitsevat alle 200 m etäisyydellä on listattuna
asuinkiinteistö ja koulu sekä Perhonjoki. Tietoina jakeluaseman muista luvista on
mainittu jakeluaseman rakennuslupa (1976) sekä päätös kemikaalien vähäisestä
teollisesta käsittelystä ja varastoinnista 2011 (Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren
alueen pelastuslaitos).

Jakeluasemalla on 4 kpl säiliöitä, joiden yhteenlaskettu tilavuus on 60 m³. Säiliöt on
uusittu vuonna 1997 ja täyttävät standardin SFS 3352 version 2004 vaatimukset. Myös
rakenteet, jakelulaitteet, putkisto, täyttö- ja jakelualue ja viemärijärjestelmä täyttävät
ilmoituksen mukaan SFS 3352 version 2004 vaatimukset.

Toimintaa koskeva rekisteröinti-ilmoitus on tarkastettu Perhon ympäristönsuojelussa, ja
on todettu, että rekisteröinnin edellytykset täyttyvät. Toimintaa valvotaan jälkivalvontana
asetuksessa olevien ympäristönsuojeluvaatimusten osalta.

Rekisteri-ilmoitus on esityslistan oheismateriaaleissa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai
jyri.harju@perho.com.

Ehdotus: Ympäristölautakunta päättää:

 1. merkitä tiedoksi Juhani A. Harju Oy:n Perhon St-1 jakeluasemaa koskevan
rekisteröinti-ilmoituksen ympäristönsuojelun tietojärjestelmään.

 2. rekisteröinti-ilmoituksen käsittelymaksuna peritään "Perhon kunnan
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan 2017" mukaisesti 300 euroa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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